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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2024. december 17-i üléséről 

 

Jelen vannak:   Csákovics Gyula polgármester 

    Elter Imre alpolgármester 

    Csonka András képviselő 

    Egyed Zoltán Attila képviselő 

    Erdélyi Zsolt képviselő 

    Gál Péter képviselő 

    Schwarc Béla képviselő 

 

    dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

    dr. Nagy Ildikó aljegyző 

    Kétszeri Balázs osztályvezető 

    Baller Zsuzsanna intézményvezető 

 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 7 fő jelen van. 

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat: 

 

1. Zamárdi Polgármesteri Hivatal 2024. évi munkájáról beszámoló 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

2. Zamárdi Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, Hoffmann Renáta 

osztályvezető 

 

3. 2025. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, Hoffmann Renáta 

osztályvezető 

4. Tájékoztatás a polgármester illetményéről és költségtérítéséről, továbbá az  

alpolgármester tiszteletdíjáról és költségtérítéséről 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

5. Zamárdi Értéktár Bizottság megújítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Gál Péter képviselő 

6. Bizottságok munkájáról beszámoló 

Előterjesztés szóban, előadó: Egyed Zoltán Attila és Gál Péter képviselő, bizottsági 

elnök 

 

7. ZAM Kft kérelme 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester  

 

8. Jutalmazásról döntés 

Előterjesztés szóban, előadó: Egyed Zoltán Attila képviselő 
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9. Személyzeti kérdés megtárgyalása (Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és 

Bölcsőde) 

Előterjesztés szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

10. Somogy Megyei Rendőrfőkapitányság kérése 

Előterjesztés szóban és írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat egyhangú, 7 igen szavazattal elfogadja. A képviselő-

testület a 7., 8. és 9. napirendi pontokat zárt ülés keretében tárgyalja egyhangú, 7 igen 

szavazattal. 

 

1. Somogy Megyei Rendőrfőkapitányság kérése 

Előterjesztés szóban és írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Csákovics Gyula polgármester: A nyári időszakban kötöttek a rendőrséggel együttműködési 

megállapodást, amely a Balaton parton kívül a város területére is kiterjedt ebben az évben. Az 

átutalt támogatási összegből 800.000,- Ft-ot visszautaltak, mivel nem került felhasználásra. 

Ugyanakkor Bene Zsolt siófoki rendőrkapitány úr személyesen is elmondta, hogy vannak olyan 

eszközök 612.000,- Ft értékben, amelyet nem tudnak saját forrásból beszerezni, viszont a 

munkavégzésükhöz nagy szükség lenne rá. Ezek az eszközök informatikai eszközök. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

343/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: Somogy Megyei Rendőrfőkapitányság támogatása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Somogy Megyei 

Rendőrfőkapitányság kérelmét, és az Önkormányzat informatikai eszközök vásárlására 

612.000,- Ft összeget biztosít támogatásként. 

A támogatási megállapodás aláírására a képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula 

polgármestert. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

2. Zamárdi Polgármesteri Hivatal 2024. évi munkájáról beszámoló 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Csákovics Gyula polgármester: A Polgármesteri Hivatal beszámolója a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság ülésén napirendként szerepelt. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja a beszámolót.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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344/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Polgármesteri Hivatal 2024. évi munkájáról beszámoló 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Zamárdi 

Polgármesteri Hivatal 2024. évi munkájáról készült beszámolót. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

3. Zamárdi Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, Hoffmann Renáta 

osztályvezető 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja a napirendi pontot.  

 

 

Zamárdi Város Önkormányzata egyhangú, 7 igen szavazattal megalkotta 19/2024. 

(XII.18.) rendeletét az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.28.) 

számú rendeletének módosításáról. 

A rendelet jelen jegyzőkönyv irattári példányának mellékletét képezi, továbbá feltöltésre került 

a https://or.njt.hu/eli/731498/r/2024/3/2024-12-19 címre. 

 

 

4. 2025. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, Hoffmann Renáta 

osztályvezető 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

345/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: 2025. évi Belső Ellenőrzési Terv elfogadása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 2025. évi 

Belső Ellenőrzési Tervet. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

5. Tájékoztatás a polgármester illetményéről és költségtérítéséről, továbbá az  

alpolgármester tiszteletdíjáról és költségtérítéséről 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Elter Imre képviselő: Ismerteti a határozati javaslatokat. 

https://or.njt.hu/eli/731498/r/2024/3/2024-12-19
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Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A törvényi előírás alapján a képviselő-testületnek megállapító 

határozatot kell hoznia a polgármester illetményéről. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A jogszabályi módosítás alapján október 1-jei hatállyal 

visszamenőleg hatályos a polgármesterek és alpolgármesterek díjazása és költségtérítése, 

amelyek évek óta nem kerültek eddig emelésre. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal (Csákovics Gyula polgármester a 

szavazásban nem vesz részt) az alábbi határozatot hozza: 

 

346/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: Polgármester illetményének megállapítása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megállapítja, hogy Csákovics 

Gyula polgármester illetménye Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 71. § (4) bekezdés d) pontja alapján 2024. 

október 01. napjától havi bruttó 1.325.500,- Ft.  

 

Felelős: Elter Imre alpolgármester 

Határidő: azonnal 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal (Csákovics Gyula polgármester a 

szavazásban nem vesz részt) az alábbi határozatot hozza: 

 

347/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: Polgármester költségtérítésének megállapítása 

 

A Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megállapítja, hogy Csákovics Gyula 

polgármester költségtérítésének mértéke 2024. október 1. napjától Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján, az 

illetménye 15 %-a, azaz havi bruttó 198.825,- Ft.  

 

Felelős: Elter Imre alpolgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Csákovics Gyula polgármester: Javaslatot tesz arra, hogy az alpolgármester tiszteletdíja a 

társadalmi megbízatású polgármestert megillető tiszteletdíjának 90 %-a legyen, azaz 

596.475,- Ft.   
 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal (Elter Imre alpolgármester a szavazásban nem 

vesz részt) az alábbi határozatot hozza: 
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348/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testület Elter Imre alpolgármester tiszteletdíját az 

Mötv. 80. § (2) bekezdése alapján havi bruttó 596.475,- Ft összegben állapítja meg. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal (Elter Imre alpolgármester a szavazásban nem 

vesz részt) az alábbi határozatot hozza: 

 

349/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: Alpolgármester költségtérítésének megállapítása 

A Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete Elter Imre alpolgármester 

költségtérítését - az Mötv. 80. § (2) bekezdését figyelembe véve - tiszteletdíjának 15 %-ában, 

azaz havi bruttó 89.471,- Ft összegben állapítja meg. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. Zamárdi Értéktár Bizottság megújítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Gál Péter képviselő 

 

Gál Péter képviselő: Az októberi Humán Bizottsági ülésen foglalkoztak a témával, hogy újra 

kellene indítani az Értéktár Bizottság működését. A régi tagok lemondtak, illetve három fő újra 

részt venne a munkában. Az ezt követő ülésen az SZMSZ aktualizálták, megválasztották az 

elnököt és a tagokat. Az elnöki tisztet a bizottság tényleges munkájának beindulásáig, 

körülbelül fél évre vállalta. Készítettek az értéktárról egy nyilvántartást is. Az ebben szereplő 

tételeket a vármegyei bizottsághoz továbbítják és ott döntenek arról, hogy helyi szinten marad 

egy-egy tétel, vagy hungarikumként kezelik a továbbiakban. 

A bizottság tagjai: Bemné dr. Schneider Mária, Hirsch Judit, Tarr Péter, Szűcs Gáborné, 

Fazekasné Széles Ágota, és Gál Péter. Az ülésekről jegyzőkönyvek fognak készülni. 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

350/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Értéktár Bizottság megújítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és tudomásul veszi a 

Zamárdi Értéktár Bizottság megújítását az alábbi tagok részvételével: 
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Gál Péter bizottsági elnök, Bemné dr. Schneider Mária, Hirsch Judit, Tarr Péter, Szűcs Gáborné, 

Fazekasné Széles Ágota bizottsági tagok. 

A képviselő-testület a Zamárdi Értéktár Bizottság beszámolóját és a Szervezeti és Működési 

Szabályzatát is elfogadja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

7. Bizottságok munkájáról beszámoló 

Előterjesztés szóban, előadó: Egyed Zoltán Attila és Gál Péter képviselő, bizottsági 

elnök 

 

✓ Humán Bizottság 

 

Gál Péter képviselő: A Humán Bizottság decemberi ülésén egy átmeneti segély ügyben 

döntöttek, 5 db 5.000,- Ft-os utalvánnyal segítettek egy rászorulónak.  

Itt szeretné megköszönni az idősek köszöntésében, ünnepségének lebonyolításában 

résztvevőknek a tevékenységét. Szeretnék kérni a jövőre nézve, hogy a házszámok mindenhol 

kerüljenek feltüntetésre, mert a meghívók, utalványok kézbesítése így nehézségekbe ütközik.  

90 év feletti személyeket is köszöntöttek idén is, és remélhetőleg jövőre is szép számmal 

lesznek, akikhez menni fognak ebből az alkalomból. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A 65 év felettiek ünnepségén a Közösségi Ház megtelt. Az idei 

évben személyesen is kézbesítették a meghívókat, nem csak az újságban jelent meg, így a 

részvétel is magasabb volt, mint az előző években. Köszöni a szervezők, segítők aktív 

részvételét. 

 

A képviselő-testület a Humán Bizottság beszámolóját egyhangú, 7 igen szavazattal tudomásul 

veszi. 

 

✓ Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Ismerteti a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ülésén 

elhangzottakat, melyekről a mai ülésen a képviselő-testület még nem hozott határozatot. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

351/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: Javaslat a környezetvédelmi alap felhasználására 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a „Javaslat a környezetvédelmi alap 

felhasználására” című előterjesztést megtárgyalta, és jóváhagyja a Fecske Kft. által benyújtott 

a Zamárdi, Deák F. sétány csapadékvíz rendezési munkáiról  és pótmunkáiról szóló  2 db számla 

kifizetését 20 669 733 Ft összegben a Környezetvédelmi Alap alszámláról.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 
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A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal (Csonka András képviselő nem vett részt a 

szavazásban) az alábbi határozatot hozza: 

 

352/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: Civil ház bútorzatának beszerzése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a „Civil ház bútorzatának beszerzése” 

című előterjesztést megtárgyalta, és a Bandi 2000 Bt. által megküldött 584 000 Ft+Áfa, azaz 

bruttó 741 680 Ft összegű árajánlatát elfogadja.  

Felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert az adás-vételi szerződés aláírására. A beszerzés 

fedezete az általános tartalék.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Gál Péter képviselő: A közösségi terem és az ablakok árnyékolásának költségtervezete a jövő 

évi költségvetésben fog szerepelni még. 

 

Elter Imre alpolgármester: A NABE csoportja szeretne még szekrényeket igényelni. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Beépített szekrényeket javasol, erre a kérdésre még 

visszatérnek a jövő évi költségvetés tárgyalásakor. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

353/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: 2025. évi rendezvénynaptár elfogadása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és a 2025 évi 

rendezvénynaptárban foglaltakat jóváhagyja azzal, hogy a Rozé fesztivál időtartama 4 nap 

(július 17-20). 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Csákovics Gyula polgármester: A rendezvény támogatására az OTP Nyrt-től ígéretet kapott, 

hasonlóan, mint a Téli korzó programsorozatra is. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

354/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: Magna Hungaria Íjász és Szabadidősport Egyesület kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2025. évben a Magna Hungaria Íjász és 

Szabadidősport Egyesület kérelme alapján az alábbi időpontokban történő versenyek 

lebonyolítását engedélyezi: 
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- 2025. április 26. Avar Kupa – Szamárkő kiserdő területe 

- 2025. szeptember 27. Balaton Bajnok II. Történelmi Táv és Céllövő íjászverseny – 

Zamárdi, Zöldfa-Harcsa utca közötti terület 

A képviselő-testület a rendezvények pénzügyi támogatásáról 2025. február hónapban hoz 

döntést, a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javaslatát követően. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

  

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A bizottság tárgyalta a Svert Kupa Vitorlás Egyesület jövő évi 

időpontjával kapcsolatos kérelmét. A bizottság a jóváhagyás előtt egy találkozót szeretne a 

rendezvényt szervező házaspárral, további egyeztetések végett. Amint ez a megbeszélés 

megtörténik, a bizottság a javaslatát megteszi a képviselő-testület felé, ezért most külön 

döntéshozatalra nincs szükség. 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

355/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: Külterületi utak fejlesztésével kapcsolatos KAP-RD43-1-24 számú pályázat 

benyújtásához műszaki tervdokumentáció elkészítésére megbízás  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete külterületi utak fejlesztésével 

kapcsolatos KAP-RD43-1-24 számú pályázat benyújtásához szükséges műszaki 

tervdokumentáció elkészítésével a legkedvezőbb árajánlatot adó Geoplaner Kft.-t bízza meg 

3.510.000,- Ft + ÁFA = 4.457.700,-Ft értékben, és egyidejűleg felhatalmazza Csákovics Gyula 

polgármestert a tervezési szerződés aláírására annak tudatában, hogy a pénzügyi kifizetés a 

2025. évi költségvetést terheli 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Elter Imre alpolgármester: Milyen külterületi utak férnek bele egy ilyen pályázatba? Kőhegyi 

utak, Alsó pincesor esetleg? 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: 0-ás helyrajzi számok, a kőhegyi ingatlanok ebbe a kategóriába 

nem férnek bele pályázati szempontból. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A közvilágítás korszerűsítésével kapcsolatban hozott határozati 

javaslatot a képviselő-testület felé a bizottság, ismerteti. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A megvalósítást egy ütemben, a finanszírozást esetleg két 

ütemben lehetne megvalósítani, így a költségvetést sem terhelné meg. 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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356/2024. (XII.17.) KT határozat: 

 

Tárgy: Közvilágítás korszerűsítése 

 

A képviselő-testület felkéri a Hivatalt, hogy a legalacsonyabb indikatív ajánlatot adó MVM 

Lumen Fényszolgáltató Kft.-t ismételten keresse meg és kérjen kiegészítő tájékoztató ajánlatot 

arra vonatkozóan, hogy milyen költséggel járna az, ha az Önkormányzat 2 év alatt valósítaná 

meg saját erőből a város közvilágítási rendszerének teljeskörű korszerűsítését, illetve mit 

jelentene ez ESCO finanszírozás igénybevételével. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Érkezett egy rendezvény ajánlat a Haus Piknik Kft-től Csonka 

András képviselőtársán keresztül. A bizottság fesztivál nagyságú és jellegű rendezvényt nem 

támogat, családias jellegűt azonban igen. Amint a további egyeztetések megtörténnek, 

ismételten tárgyalni fogja a bizottság és a javaslatát megteszi a képviselő-testület felé. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A fesztivál területen nem terveztek további nagyobb 

rendezvényt, örül a bizottság döntésének. 

 

A képviselő-testület a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját egyhangú, 7 igen 

szavazattal elfogadja. 

 

Gál Péter képviselő: A házszámozással kapcsolatban tesznek további lépéseket? 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Jogilag ez rendezésre került, a konkrét megvalósításra van 

szükség. Az adózással kapcsolatos levelekkel küldhetnek ki felhívást erre vonatkozóan. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A közterület-felügyelet készítsen el egy listát arról, ahol 

hiányosak a házszámok feltüntetése. 

 

Elter Imre alpolgármester: A honlap szerkesztésre vonatkozóan kérdése, hogy elég-e a 

beérkezett ajánlat, vagy további ajánlatokat kérjenek? 

A beérkezett ajánlat Veszprém város honlapját szerkesztő vállalkozótól érkezett.  

Javasolja, hogy a januári bizottsági ülésen hozzanak ezzel kapcsolatban végleges döntést. 

 

Schwarc Béla képviselő: Az ajánlat 300.000,- Ft, megfelelő háttérrel rendelkező kivitelezőtől, 

így döntést is tudnak akár hozni a mostani ülésen. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Alpolgármester úr javaslatát támogatja, januárban térjenek 

vissza konkrét döntéshozatalra. 
 

Csákovics Gyula polgármester megköszöni a megjelenést, az ülés bezárja. 

 

kmft 

 

Csákovics Gyula        dr. Kerekes Gyöngyi 

  polgármester        jegyző 

 

Zárt ülés jegyzőkönyve mellékelve. 


